12-02-2024 03:35:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Fernanda Khoiri é empreendedora na área de entretenimento noturno LGBTQIA+ e há muitos anos é
responsável por casas noturnas diversas na cidade. Foi proprietária da extinta Heaven Disco e atualmente é proprietária
da boate F5 Club, local de lazer e diversão destinado a levar entretenimento e formação de opiniões igualitárias na
nossa sociedade. Por toda sua trajetória de vida e pelo brilhante trabalho desenvolvido em nossa cidade ela merece e
faz jus a esta homenagem.

MOÇÃO DE APLAUSO A FERNANDA KHOIRI

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-08-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 23290/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

Sala das Sessões, 5 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total